
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
7 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

23 января 2025 года с. Ручьи № 50

О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Ручьёвское сельское 
поселение Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования Раздольненского района Республики Крым (земельных участков в. 
границе населенного пункта)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 
Крым от 21 августа 2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Уставом муниципального образования Ручьёвское сельское поселение Раздольненского района 
Республики Крым, Ручьёвский сельский совет

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Ручьёвское 
сельское поселение Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым (земельные участки в 
границе населенного пункта) согласно приложению.

2. Председателю Ручьёвского сельского совета -  главе Администрации Ручьёвского сельского 
поселения Раздольненского района Республики Крым организовать все необходимые мероприятия 
по передачи недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов 
Ручьёвского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ручьёвского сельского 
поселения Раздольненского района Республики Крым ( https://rachisovet.ru, регистрация в качестве 
сетевого издания Эл № ФС77-87313 от 27.04.2024 г.).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
Ручьёвского сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и

РЕШИЛ:

ческому развитию, законности, правопорядку,

(J joJ i о  .П.Хоролец

1

https://rachisovet.ru


Приложение
к решению 7 сессии 3 созыва 

Ручьёвского сельского совета 
от 23.01.2025г. №50

Перечень земельных участков передаваемых из муниципальной собственности 
муниципального образования Ручьевского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

№

п
/
п

А д р ес К а д а с т р о в ы й
н о м е р

П л о щ а д ь
к в .м .

Ц е л е в о е
и с п о л ь з о в а н и е
т е к у щ е е

К а т е г о р и я  з е м е л ь

1 Р е с п у б л и к а  К р ы м , 

р -н  Р а з д о л ь н е н с к и й , 

с .Р у ч ь и , 

у л .Ш е в ч е н к о ,2

9 0 :1 0 :0 8 0 1 0 1 :1 2 4 6 9 6 9 О б р а з о в а н и е  и 

п р о с в я щ е н и е

З е м л и  н а с е л е н н ы х  

п у н к т о в

2 Р е с п у б л и к а  К р ы м , 
р-н  Р а з д о л ь н е н с к и й , 

с .Р у ч ь и , 

у л .П а р к о в а я , !

9 0 :1 0 :0 8 0 1 0 1 :1 2 3 4 6 1 7 0 О б р а з о в а н и е  и 
п р о с в я щ е н и е

З е м л и  н а с е л е н н ы х  
п у н к т о в

4

2


